Weniotene detl Totrugione, dell Universita e della Ricerca
DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO “N.VACCALLUZZO” LEONFORTE
Corso Umberto, 399 - C.A.P. : 94013 — Tel. Segreteria : 0935/905505
E - mail scuola : enee05600p@istruzione.it - Pec:enee05600p@pec.it
Codice scuola : ENEE05600P - Codice fiscale: 80003830868

DD "N, VACCALLUZZO" - Leonforte
Prot. n. Prot. 0000472 del 28;’02;’2017 All’ Albo dell’Istituzione Scolastica

B-15 (Uscita) Agli atti

Determina n. 3/2017

DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO
per MATERIALE CANCELLERIA, per plessi e uffici - Anno 2016/17

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche";

- VISTO il D.Lvo. 50 del 18/04/2016 “Codice degli appalti”;
- VISTO lalegge 13/08/2010 n. 136;
- VISTO il Programma Annuale 2017;
- VISTO Il PTOF a.s. 2016/2017;
— VISTO i preventivi pervenuti”;
- CONSIDERATO che la spesa del materiale sopra indicato ammonta ad € 616,40 iva inclusa;
DETERMINA

di individuare le ditte :idea ufficio di enna, Sutera di Enna , per la fornitura
indicata in premessa, tramite affidamento diretto;

MGEm%%OOLASTICO
n aﬂﬁg L¢

ermina

H1UJC+01:00)









		2017-02-28T08:52:33+0100
	determina




